
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
WÓJTA GMINY GALEWICE

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o.kierownika Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej 
w Galewicach do dokonywania czynności związanych z kierowaniem jednostką

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 98 i art 99 § 2 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny ( T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495.) i art 
33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 oraz z 2019 r. poz. 60, poz. 730, poz. 1133 i poz. 2196. ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Danucie Pilarz p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Galewicach do zarządzania jednostką organizacyjną Gminy - Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w zakresie zwykłego zarządu:

2. Pełnomocnictwo w ramach zwykłego zarządu upoważnia do:

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Galewice w zakresie działalności kierowanej jednostki;

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Galewice w ramach planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Galewicach (z wyłączeniem zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę) 
zgodnie z przepisami ustawy o zamówieniach publicznych;

3) reprezentowania Gminy Galewice przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych zwiazanych 
z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach ;

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom ośrodka pomocy 
społecznej, radcom prawnycm lub adwokatom.

3. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy Galewice lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia funkcji Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Galewicach.

§ 3. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest pełnomocnictwo szczególne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Galewice

Piotr Kołodziej

Id: 13ED9199-FDD4-442C-96B9-BFE8694F1797. Podpisany Strona 1




